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Uebersicht liber die Vereinsrechnung
vom 16. September 1946 bis 15. September 1947

I. Korrentrechnung
A Einnahmen

Staatsbeitrag pro 1947
Kantonsbeitrag an das Schulblatt . .
Sonderbeitrag an den Druck des B. Schulblatt :

Schulblatt V. Jahrgang

Beitrige: Vorstand 5 5.—.
Mitglieder 811 10.—.
Abonnenten 265+ 5.—.
Behorden 23 % 5—.
Inserate
Einzelnummern

Schulblatt VI. Jahrgang

Inserate
Einzelnummern

Sonderbeitriage T12X20
Zinse:

Sparheft

Wehranleihe

Postcheck

Verschiedenes
Sammlung zu Gunsten des S.J. W. .
Nachtrige IV. Jahrgang

Total Einnahmen

B.Ausgaben

Schulblatt V. Jahrgang Nummer 6
Druckkosten Manatschal Ebner & Co. A. G.
Beilagen
Porti
Honorare .

Schulblatt VI. Jahrgang
Nr. 1—5: AG Biindner Tagblatt, Chur (Porti incl.)
Honorare ¢ 'w e om0 ® 8 o« =

Uebertrag

1 000.—
1 500.—
200.—

—
“

8110¥
1325.—
1155—

245.40
3.10

684.05
56.40

43.35
6.65

89.80
26.70

1 685.—
159.15
68.60
28.—

5 731.85
232.25

2.10

2700.—

10 615.—

248.50

740.45

14 240.—

92.10

116.50
28 712.55

1 940.75

D 964.10

7 904.85

221



Hertrag
Beitrige an:
Unterstiitzungskasse B. L. V.
S.J. W, .
Verein abstinenter Lehrer
Komitee fiir die A.H. V..
Studienaufenthalt ausldndischer Semmamsten

Delegiertenversammlung v. 8. Nov. 1946 in Poschiavo
Steuern
Verwaltung

Honorare an Vorstand und Revisoren
Sitzungen ;

Gebiihren Postcheck . .
Drucksachen, Porti, Telephon
Verschiedenes

Anschaffungen, Buromaterlal

Ausserordentliches Konto betr. Gehalts- und
Versicherungsvorlage: Nachtrige

Total Ausgaben

C.Abschluss

Korrenteinnahmen
Korrentausgaben

II. Vermogensrechnung

Vermogen am 15. September 1946
Vermogensvermehrung 1947

1 000.—
100.—
200.—
900.—
150.—

395.—
159.30
84.30
173.85
58.45
241.45

Vorschlag

Vermdégen am 15. September 1947

III. Vermogensausweis

Inhalt des Sparheftes . . .

Eidg. Wehranleihe (Nominalw ert 15 Marz 1947)
Guthaben im Postcheckkonto i ® @
Kassabestand

Gepriift und richtig befunden
Chur. 15. September 1947
A,  Stohr

222

7904.85

1 950.—

2 099.—
251.15

1072.35

984.43

14 261.78

28 712.55
14 261.78

14 450.77

3 092.61
14 450.77

17 543.38

10 247 —
200.—

6 847.41
248.97

17 543.38

S. Toscan
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